2025年1２月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ル ッ タ フ ル ッ タ

代 表 者 代表取締役社長執行役員CEO 長 澤  誠
 （コード番号 2586 東証グロース）
問 合 せ 先 管理部長 野呂 広利
 TEL.03-6272-3190

（開示事項の経過）第14回新株予約権（行使価額修正条項付）の売出しの条件決定に関するお知らせ

当社は、2025年11月14日付「第14回新株予約権（行使価額修正条項付）の一部譲渡の承認及び売出しに関するお知

らせ」にて、当社代表取締役である長澤誠氏が保有する第14回新株予約権（行使価額修正条項付）(2023年12月15日

発行、以下「本新株予約権」といいます。)の一部譲渡（以下「本件譲渡」といいます。）を承認する旨を開示いたしましたが、

本件譲渡の売出数、売出価格及び売出価額の総額等が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の売出し(譲渡)の概要

(a) 名 称 株式会社フルッタフルッタ第14回新株予約権

(b) 売 出 数 40,000個（新株予約権１個あたりの潜在株式数100株）

(c) 売 出 価 格 本新株予約権１個あたり13,040円

(d) 売 出 価 額 の 総 額 521,600,000円

(e) 売 出 人 長澤 誠

(f) 売 出 方 法 EVO FUNDに対する市場外での相対取引による本新株予約権の譲渡

(g) 申 込 期 間 2025年11月14日

(h) 受 渡 期 日
2025年11月14日
ただし、本新株予約権の譲渡対価は、2025年12月２日に支払われま
す。

(i) 申 込 証 拠 金 該当事項はありません。

(j) 売 出 の 目 的
2025年11月14日付「第14回新株予約権（行使価額修正条項付）の一
部譲渡の承認及び売出しに関するお知らせ」中「１．新株予約権の譲渡承
認を行った理由」に記載のとおりです。

(k) 申 込 単 位 １個

２．今後の見通し

本件譲渡が当社の業績に与える影響はありません。

以  上